
30/09/2022 15:02 SEI/IFRO - 1734257 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1852943&infra_siste… 1/2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PARCIAL

 
O DIRETOR-GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS

CACOAL, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, torna PÚBLICO  a homologação das inscrições do Edital
nº 28/2022, com a relação dos servidores participantes do Programa de Gestão Teletrabalho Regime de Execução PARCIAL do Campus Cacoal.
1. HOMOLOGAÇÃO
1.1.  

Setor* Vagas Regime Parcial Percentual de carga horária
presencial

Percentual de carga
horária teletrabalho

 Relação de inscrições
homologadas

Chefia de Gabinete (CGAB) 2 50% 50%
Diego Matias Pinheiro

Lucy Falquevcz Pereira

Coordenação de Gestão de Pessoas
(CGP) 2 50% 50%

Cidenia Pereira Batista

Vanessa Santos Bessi

Coordenação de Gestão da Tecnologia da
Informação (CGTI) 1 50% 50% Felipe Ferreira Wakahara

Coordenação de Gestão da Tecnologia da
Informação (CGTI) 2 80% 20%

Alisson Ferreira Silva

Leandro Gabriel

Coordenação de Comunicação e Eventos
(CCOM) 1 50% 50% Afonso Felipe Galdino Leite

Romagna

Coordenação de Serviços Gerais (CSG) 3 50% 50% Thales Alan Sátimo Jurello

Coordenação de Patrimônio e
Almoxarifado (CPALM) 3 50% 50% Dagner Vaca Kawamura

Diretoria de Planejamento e
Administração (DPLAD) 1 50% 50% Gilmar Antonio Lucas

Chapuis
Coordenação de Registros Acadêmicos

(CRA) 1 60% 40% Renato Gomes Lima

Núcleo de Inovação Tecnológica (NIT) 1 60% 40% Leonardo dos Santos Franca
Shockness

Coordenação de Pós-
Graduação (CPOSG) 2 60% 40% Não houve inscritos

Departamento de Pesquisa, Inovação e
Pós-Graduação (DEPESP) 1 60% 40% Aline Gomes Lopes Pinheiro

Departamento de Extensão (DEPEX) 1 50% 50% Raphael Augusto Vaz dos
Santos

Departamento de Extensão (CFIC) 1 60% 40% Saiane Barros de Souza

Departamento de Apoio ao Ensino
(DAPE -TÉCNICOS) 3 60% 40%  Vagas suspensas conforme

documento nº 1734171

Departamento de Apoio ao Ensino
(DAPE- DOCENTES)

Por demanda 60% 40%
Antonio Ferreira Neto

Karla Priscila de Oliveira

Rafael Carlos Bispo

Maria Angelica Petrini

Josirene Zalenski de Siqueira
Carvalho

Debora Costa Barroso Correa

Fabricio Eugenio Araujo

Bruno Nicchio

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/09/2022 



30/09/2022 15:02 SEI/IFRO - 1734257 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1852943&infra_siste… 2/2

Uirande Oliveira Costa

Sirley Leite Freitas

Luceni Medeiros Hellebrandt

*Os setores não citados na tabela acima não disponibilizaram vagas neste edital

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 30/09/2022, às 15:49, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1734257 e o código CRC 984B1B2F.

 

Referência: Processo nº 23243.012856/2022-94 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1734257

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

